Universidade Estadual de Maringá
Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Química

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 172/2024-DEQ

O(A) PRESIDENTE(A) DA BANCA EXAMINADORA nomeado(a) por meio da

Portaria no 848/2024-PRH, do Concurso Público para o cargo de Professor de Ensino
Superior aberto por meio do Edital no 252/2024-PRH,

TORNA PÚBLICO

A data, o horário e o local para a apresentação da prova prática do(s)
candidato(s) ao referido concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria)
(66) Catálise, Cinética e Reatores pertinentes ao Departamento de Engenharia Química.
Ordem para APRESENTAÇÃO da Prova Prática:

1° Candidato: Plínio Ribeiro Rodrigues
Data: 27/11/2024
Horário:  08h00min
Local: E-46 sala 011

2° Candidato: Ananda Vallezi Paladino Lino
Data: 27/11/2024
Horário:  09h00min
Local: E-46 sala 011

3° Candidato: Leoni Nogueira Brondani
Data: 27/11/2024
Horário:  10h00min
Local: E-46 sala 011

Maringá, 26 de novembro de 2024.

Prof.ª Drª Maria Angélica Simões Dornellas de Barros
Presidente da banca examinadora

		2024-11-26T08:50:15-0300